
 
  

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 5 мая 2025 г.                                                                  № 5/20 
  

Березовский 
О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1161, образованного на  

территории Березовского муниципального округа 

 
Учитывая ликвидацию избирательного участка № 1161 в связи с 

уточнением перечня избирательных участков на территории Березовского 

муниципального округа, на основании Постановления главы Березовского 

муниципального округа от 11 апреля 2025 года  № 4 «Об уточнении Перечня 

избирательных участков, участков референдума и их границ на территории 

Березовского муниципального округа»,  в соответствии с пунктом 2 статьи 

27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Березовская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1161, образованного на территории 

Березовского муниципального округа. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1161: 

Едалова Камиля Харисовича, Козловой Светланы Александровны, 

Копотиловой Валентины Алексеевны, Шайнуровой Светланы Борисовны, 

Шестаковой Натальи Валерьевны. 



 2 

 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Березовского муниципального округа, Избирательной комиссии 

Свердловской области.   

4.  Разместить настоящее решение на сайте Березовской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Зобнину Н.А. 

 

Председатель 
Березовской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
         
   Н.А.Зобнина 

 

 
Секретарь 

Березовской городской 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
     
        

О.А.Неугодникова 

 

 


